
Zarządzenie Dyrektora 

 Szkoły Podstawowej w Łążynie 

 

Nr 17/2022/2023 z dnia 20.03.2023 r. 

 

w sprawie: Powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do klas pierwszych oraz oddziałów przedszkolnych  

na rok szkolny 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z 

późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Anna Gawrońska – przewodnicząca komisji 

2. Anna Korzycka-Boniecka – członek komisji. 

§ 2 

   

Celem komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postepowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej  

w Szkole Podstawowej w Łążynie oraz do oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2023/2024. 

 

§ 3 

 

Termin przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz harmonogram czynności w postepowaniu 

rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do klasy pierwszej i oddziałów 

przedszkolnych określa zarządzenie nr 7/2023 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 stycznia 2023 r. 

załącznik nr 1 i załącznik nr 2. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


